

7 kwietnia 2014



PRACA KARIERA ROZWÓJ

VIII TARGI DLA STUDENTÓW I ABSOLWENTÓW

08.04.2014

praca, praktyki,
staże, szkolenia,
rozwój osobisty

Dojazd Bezpłatny

Wstęp wolny

odjazd autobusu
z ulicy Żniwnej o godzinie
9:00 i 10:45

Targi Kielce S. A. ul. Zakładowa 1

9.30 - 13.00 Część wystawienicza
10.00 III Forum Biznes Edukacja Rozwój
13.30 - 15.00 Warsztaty przedsiębiorczości

więcej informacji na: www.targkielce.pl, www.spinno.pl

organizatorzy:



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Targi Praca Kariera Rozwój 2014

We wtorek, 8 kwietnia w Targach Kielce odbędzie się VIII edycja Targów Praca Kariera Rozwój 2014. Wydarzenie adresowane jest do studentów oraz absolwentów szkół wyższych. Przedsięwzięciu, któremu patronuje marszałek województwa Adam Jarubas towarzyszyć będzie Forum Biznes Edukacja Rozwój. Organizatorami Targów są: Komitet Lokalny AIESEC Kielce, Targi Kielce, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Biuro Innowacji oraz Regionalne Centrum Wolontariatu.

Targi Praca Kariera Rozwój 2014 to największe przedsięwzięcie na świętokrzyskim rynku pracy i wśród społeczności studenckiej. Wydarzenie ma na celu zbliżenie środowisk studenckich i firm oraz zaprezentowanie aktywnym i przedsiębiorczym osobom szans, jakie daje przyszła praca. Przedsięwzięcie uświadamia młodym ludziom konieczność zadbania o własny rozwój zawodowy przez praktyki i szkolenia.

Targom towarzyszy Forum Biznes Edukacja Rozwój, które po raz pierwszy odbyło się w 2012 roku.

Temat przewodni tegorocznego Forum to „*Student na rynku pracy*”. Do udziału w spotkaniu i dyskusji zaproszeni zostali przedstawiciele Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, agencji pośrednictwa pracy oraz pracodawców.

Debata zostanie poprzedzona wystąpieniem **Marcina Kasperka**, Wiceprezesa Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami na temat: „*Niedopasowanie kompetencyjne na polskim rynku pracy z perspektywy pracodawców*”. Spotkanie rozpocznie się **o godz. 10.00** w Centrum Kongresowym Targów Kielce, Sala Lambda.

Organizatorami Targów są: Komitet Lokalny AIESEC Kielce, Targi Kielce, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Biuro Innowacji oraz Regionalne Centrum Wolontariatu.